5528 Quarta-feira 25 DI Á R I O DA J U S T I Ç A Julho de 1979

T R IB U N A L  S U P E R IO R  DO T R A B A L H O
TRIBUNAL PLENO

PROCESSOS RETIRADOS DA 34? PAUTA
DE JULGAMENTO, PARA A SESSÃO A
REALIZAR-SE EM 1? DE AGOSTO DE
1979, EM VIRTUDE DA LICENÇA
CONCEDIDA AO EXMO. SENHOR MINIS­
TRO MOZART VICTOR RUSSOMANO.

Processo: RO-DC-454/78 da Primeira
Região
Relator: Exmo. Sr. Ministro Mozart Victor
Russomano
Revisor: Exmo. Sr. Juiz Washington da
Trindade
Espécie: Recurso Ordinário em Dissídio
Coletivo
Interessados: Proc. Regl. do Trab. da 1?
Reg. Venerável e Arqueiepiscopal, Or­
dem 3? de Nossa Senhora do Monte do
Carmo — Venerável Ordem 3? de Sãão
Francisco da Penitência e Cruz Vermelha
Brasileira 6 Sind. dos Profis. de Enf. Téc.
Duchistas, Massagis. e Empreg. em Hos­
pitais e Casas de Saúde do RJ. Advoga­
dos: Drs. Carlos Affonso Carvalho de Fra­
ga, Valério Rezende e Nelson Antunes
Coimbra e Ulisses Riedel de Resende.
Processo: RO-DC-88/79 da 2? Região.
Relator: Exmo. Sr. Ministro Mozart Victor
Russomano
Revisor: Exmo. Sr. Juiz Washington da
Trindade
Espécie: Recurso Ordinário em Dissídio
Coletivo
Interessados: Proc. Regl. da Just. do
Trab. da 2? Reg. e Sind. dos Trabs. nas
Inds. e Artefatos de Couros e Plástico de
SP e Sind. das Inds. de Curtimento de
Couros e Peles do Estado de SP — Advo­
gados: Drs. Paulo Chagas Felisberto,
Walter Mendonça Sampaio e Loretta
Maria Velletri Muselli
Processo: RO-DC-153/79 da Quarta Re­

gião
Relator: Exmo. Sr. Ministro Mozart Victor

Russomano

Revisor: Exmo. Sr. Washington da Trinda­
de (Juiz)

Espécie: Recurso Ordinário em Dissídio
Coletivo

Interessados: A. F. Moura & Filho e Ou­
tras e Sindicato dos Empregados no Comér­
cio de Jaguarão — Advogados: Drs. Carlos
Francisco Sica Diniz e Ulisses Riedel de Re­
sende

Processo: RO-AR-577/78 da 6? Região
Relator: Exmo. Sr. Ministro Mozart Victor

Russomano
Revisor: Exmo. Sr. Juiz Washington da

Trindade
Espécie: Recurso Ordinário em Ação

Rescisória
Interessados: José Herculano da Silva e

Usina Santa Terezinha S/A. — Advogados:
Dr. Jethro Ferreira da Silva — Dr. José Al­
ves Sampaio

Brasília, 25 de julho de 1979 — Beatriz He­
lena de Freitas Ferraz, Subsecretária do Tri­
bunal Pleno.

PROCURADORIA GERAL
DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO DO PROCURADOR GERAL
PORTARIA N? 1 DE 2 DE JULHO

DE 1979
O Presidente da Comissão de Inquérito,

designado pela Portaria n? 45 de 13 de ju­
nho de 1979, do Sr. Procurador Geral da
Justiça do Trabalho, Resolve em forma do
§ 2? do art. 219 do Estatuto dos
Funcionários Públicos Civis da União, de­
signar Maria Madalena de Oliveira, Agente
Administrativo LT-801 — Ref. 24, para de­
sempenhar as funções de Secretária da
mesma Comissão.

Registre-se e publique-se. — Murillo Es­
tevam Allevato Presidente da Comissão de
Inquérito